
Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров 

Владимирская область, г. Александров, ул. Свердлова, д. 2 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ В-158         06.09.2012 г. 23:20 

О регистрации Мисяковой Д.В. кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов 

муниципального образования  

город Александров 

Проверив соответствие порядка выдвижения Мисяковой Д.В. кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город Александров 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 13 требованиям 

Федерального закона от 12.06.2012 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан российской Федерации», Закона 

Владимирской области от 13.02.2003 г. № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской 

области», проверив достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, и иные 

необходимые для регистрации документы, Временная избирательная комиссия 

муниципального образования город Александров, на которую Постановлением 

Временной избирательной комиссии муниципального образования город Александров от 

24.08.2012 г. № в-4 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий 

одномандатных избирательных округов №№ 1-20 по выборам депутатов Совета народных 

депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва на 

временную избирательную комиссию муниципального образования город Александров» 

возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 13, установила следующее: кандидатом в депутаты Совета 

народных депутатов муниципального образования город Александров третьего созыва по 

одномандатному избирательному округу № 13 Мисяковой Дианы Викторовны на 

проверку были представлены подписные листы, содержащие 13 (тринадцать) подписей 

избирателей, собранных в поддержку его выдвижения. В соответствии с п. 7 ст. 33 Закона 

Владимирской области «Избирательный кодекс Владимирской области» было проверено 

13 (тринадцать) подписей избирателей. Недостоверных и недействительных подписей не 

обнаружено. 

В соответствии со статьями 15 и 33 Закона Владимирской области «Избирательный 

кодекс Владимирской области» Временная избирательная комиссия муниципального 

образования город Александров п о с т а н о в л я е т: 

1. Зарегистрировать Мисякову Диану Викторовну, 1987 года рождения, образование 

высшее профессиональное, основное место работы: ЗАО «Информ-юст», должность 

бухгалтер, проживающую г. Гусь-Хрустальный, Владимирской обл., кандидатом в 

депутаты Совета народных депутатов муниципального образования город Александров 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу №13. 



2. Выдать Мисяковой Диане Викторовне удостоверение о регистрации кандидатом в 

депутаты совета народных депутатов муниципального образования город Александров 

третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 13 установленного 

образца. 

 

Председатель  

Избирательной комиссии                                                          Е.М. Федотова 

Секретарь 

Избирательной комиссии                                                          И.А. Бочарова 


